
1

５０２１０２０７ 道路保全課

防災・安全交付金事業 市道湯野・平野線道路舗装修繕工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
富久泉工業㈱

(500070) 21,800,000

2
㈱紺野工務所

(500024)

落札
21,680,000

3
福島舗装㈱

(500067) 21,700,000

4
多田建設㈱

(500046) 22,110,000

5
㈱大内建設

(500006) 24,800,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市飯坂町平野字東石堂４４番地

㈱紺野工務所

代表取締役 紺野 勇雄 542-5404

令和 ２年 ９月 １８日令和 ２年 ９月 １６日

２３，８４８，０００２７，１５２，４００

令和 ２年 ９月１８日

令和 ３年 １月２９日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ８月 １７日 閲覧月日
令和 ２年 ８月 １８日から

令和 ２年 ８月 ２６日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
９

5746
テキスト ボックス



2

５０２１０２０８ 道路保全課

市道北沢又・丸子線 道路舗装修繕工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈱キスキ

(502117)

落札
22,480,000

2
富久泉工業㈱

(500070) 25,000,000

3
㈱北斗建設

(500073) 24,000,000

4
多田建設㈱

(500046) 22,978,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市御山字沢田８番５

㈱キスキ

代表取締役 来次 馨 563-3886

令和 ２年 ９月 １８日令和 ２年 ９月 １６日

２４，７２８，０００２８，０８５，２００

令和 ２年 ９月１８日

令和 ２年１２月１１日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ８月 １７日 閲覧月日
令和 ２年 ８月 １８日から

令和 ２年 ８月 ２６日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス

5746
テキスト ボックス
９



3

５０２１０２０９ 道路保全課

防災・安全交付金事業 荒井小学校通学路（市道荒井・太平寺線）安全対策工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
㈲交友会建設

(500019)

落札
26,200,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市荒井字北峠原１０番地

㈲交友会建設

代表取締役 阿部 友弘 593-1538

令和 ２年 ９月 １８日令和 ２年 ９月 １６日

２８，８２０，０００２８，８２７，７００

令和 ２年 ９月１８日

令和 ３年 ３月１８日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ８月 １７日 閲覧月日
令和 ２年 ８月 １８日から

令和 ２年 ８月 ２６日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス

5746
テキスト ボックス
９



4

５０２１０２１０ 道路保全課

市道舟場線 道路災害復旧工事（台風１９号関連）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
和合建設工業㈱

(500083) 48,500,000

2
信夫工業㈱

(501575)

落札
48,000,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

福島市曽根田町７番３１号

信夫工業㈱

代表取締役 伊藤 茂和 515-1071

令和 ２年 ９月 １８日令和 ２年 ９月 １６日

５２，８００，０００５７，５７１，８００

令和 ２年 ９月１８日

令和 ３年 ３月１８日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ８月 １７日 閲覧月日
令和 ２年 ８月 １８日から

令和 ２年 ８月 ２６日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス

5746
テキスト ボックス
９


